SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 301220255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

ITOMORI JAPANESE DINING SDN. BHD.

BOHAR SDN. BHD.

FERUMMAS INTEGRATED TECHNOLOGY SDN. BHD.

KENSON TIMBER SDN. BHD.

KEKAL CANGGIH CUISINE SDN. BHD.

PELAPIS MAJU SDN. BHD.

EXOTICRAY AQUATICS SDN. BHD.

RH MEDIC HEALTH SDN. BHD.

AINI TECHNOLOGY SERVICE SDN. BHD.

SMA TECH SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202201019411 (1465108-D)

201701004503 (1218668-V)

200801027924 (829251-T)

200601031645(751404-A)

202001009923 (1366243-P)

199801000693 (456819-A)

201301039240(1069063-U)

202201023477 (1469174-D)

202401023725 (1569574-X)

202401023653 (1569502-V)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025



SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 301220255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 YFL FUSECE SDN. BHD. 202401023888 (1569737-W) 30/11/2025
12 TRIPEX TECHNOLOGY SDN. BHD. 202401023711 (1569560-X) 30/11/2025
13 FLOY VOLTY SDN. BHD. 202401024502 (1570351-H) 30/11/2025
14 SYAH TECHNOLOGY SDN. BHD. 202401023714 (1569563-0U) 30/11/2025
15 OVERALL CONTROL SDN. BHD. 200801039397 (840746-P) 30/11/2025
16 CANGGIH F&B SDN. BHD. 202301036001 (1529924-D) 30/11/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 30 haribulan DISEMBER 2025
Dated at Kuala Lumpur this 30th day of DISEMBER 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

ADI ZAMRIN SUPIAT
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



